
Biłgoraj 2015-08-02
Nutrend Cross Duathlon 2015 - Biłgoraj

Wyniki K3 – od 31 do 40

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Czas

sum.
Miejsce
w kat. Różnica

1 / 1 76 Mróz
Elżbieta Chełm

Chełmska
Grupa
Triathlonu

K3 – od 31
do 40 – 1

00:26:58
/ 1

00:14:42
/ 1

00:14:07
/ 1

00:14:30
/ 1

00:14:31
/ 1

00:16:25
/ 1 01:41:16 1 00:00:00

2 / 2 78 Stanisławek
Kinga Lublin

Lubelska
Grupa
Triathlonu

K3 – od 31
do 40 – 2

00:28:09
/ 2

00:16:42
/ 2

00:15:17
/ 2

00:14:12
/ 2

00:15:16
/ 2

00:16:02
/ 2 01:45:40 2 00:04:24

3 / 3 26 Anna
Paszczyk Lublin Baran Cycling

Team
K3 – od 31
do 40 – 3

00:28:38
/ 3

00:16:37
/ 3

00:16:07
/ 3

00:15:34
/ 3

00:15:24
/ 3

00:16:37
/ 3 01:49:01 3 00:07:44

4 / 4 69 Jońska
Katarzyna Michów Baran Cycling

Team
K3 – od 31
do 40 – 4

00:28:55
/ 4

00:16:38
/ 4

00:15:58
/ 4

00:15:53
/ 4

00:16:40
/ 4

00:18:52
/ 4 01:52:59 4 00:11:43

Ukończyło: 4
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer

(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-17
Wystartowało: 4
Zapisało się: 4


